
ZARZĄDZENIE Nr 1240/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 czerwca 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania i użytkowania 

oraz ustalenia wzoru Miejskiej Karty Seniora.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z uchwałą Nr LIX/1255/13 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia „Polityki zdrowia dla Miasta Łodzi 

2020+”

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 8062/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 marca 

2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania i użytkowania oraz ustalenia wzoru 

Miejskiej Karty Seniora, zmienione zarządzeniem Nr 9141/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

§ 2. Miejskie Karty Seniora, wydane na podstawie zarządzenia, o którym mowa w § 1, 

zachowują ważność do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


